
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №69 комбинированного вида» 

(МДОУ «Д/с № 69») 

 

ПРИКАЗ 

01.10.2023                                                                                                     № 01-10/1 

 

 

г. Ухта 

О зачислении детей в объединения по реализации дополнительных образовательных 

программ дополнительного образования.  

 

В связи с началом работы дополнительных платных образовательных услуг  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить детей с 01.10.2023 года в  объединение «Юные читатели» 24 воспитанника 

МДОУ «Д/с № 69»  

2. Зачислить детей с 01.10.2023 года в  объединение «Быстрые пальчики»» 11 

воспитанника МДОУ «Д/с № 69»  

3. Зачислить детей с 01.10.2023 года в  объединение Ручеек» 16 воспитанников 

      МДОУ «Д/с № 69»  

 

 

 

 


